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Po dniu odpoczynku, zespół Giallorossich wrócił na boiska Trigorii.

Drużyna Luisa Enrique przygotowuje się do niedzielnego meczu z

Fiorentiną. W nim zagra na pewno Totti i być może Borriello.

 

Ten drugi wrócił dziś do treningów z resztą zespołu. Totti z kolei wydaje się być w

świetnej formie. Il Capitano był dziś próbowany na treningu najpierw za plecami

Osvaldo i Bojana, a następnie za tym pierwszych graczem i Caprarim. Luis Enrique

próbował też dziś w przodzie trio: Lamela-Bojan-Borriello. Przed wjazdem do Trigorii,

kibice napisali na asfalcie: "Totti jest boski....jest nietykalny, jest

ponadczasowy,...jak światło na dachach Rzymu późną wiosną."

 

Gracze pojawili się na murawie o 14:10 na tradycyjną rozgrzewkę. Na murawie

zabrakło Rossiego, Pizarro, Kjaera i Boriniego oraz oczywiście Burdisso. Po

rozgrzewce zespół rozpoczął grę w "dziada", podzielony na grupy:

Żółci: Cicinho, Cassetti, Heinze, Josè Angel, Caprari, Osvaldo

Biali: De Rossi, Gago, Perrotta, Greco, Pjanic, Lamela

Czerwoni: Juan, Taddei, Simplicio, Okaka, Bojan, Borriello

Zieloni: Barusso, Totti.

 

O 14:30 w tych samych grupach rozpoczęto ćwiczenia nad rozgrywaniem piłki. O

14:45 Luis Enrique rozdzielił zespół na dwie drużyny do dalszych prac nad

rozgrywaniem piłki. Na początku duet Lamela-Borriello po jednej stronie wystąpił

przeciwko trio Bojan-Osvaldo-Totti po drugiej. O 15:00 próbowano ustawienia

obrony: z jednej strony Perrotta-Juan-Cassetti-Jose Angel z De Rossim w środku pola,

po przeciwnej stronie trio Cicinho-Heinze-Taddei. O 15:25, na zakończenie zespół

rozegrał minigierkę. W ofensywie gali Bojan-Lamela-Borriello i Totti-Caprari-Okaka.

De Rossi był używany w linii środkowej, a nie obronnej, choć jego występ w

niedzielę na środku defensywy jest nadal możliwy. Perrotta po wcześniejszych

ćwiczeniach na prawej obronie tym razem wystąpił na środku pola obok Gago i

Pjanica. Ciekawostką było skorzystanie z Okaki na lewej obronie:

Biali: Lobont, Cicinho, Cassetti, Heinze, Okaka, De Rossi, Greco, Simplicio, Totti,

Osvaldo, Caprari

Czerwoni: Stekelenburg, Taddei, Juan, Barusso, Josè Angel, Gago, Perrotta, Pjanic,

Lamela, Bojan, Borriello.
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O 15:40 sesja treningowa dobiegła końca. Na murawie na lekkie ćwiczenia pojawił

się Rosi.

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

